
LISY IVV^/VI
MAYR MFLNHOr HOLZ

Dodatek č. 2
k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2020/P/99/2112011

(dále též „rámcová kupní smlouva”)

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále též jako „prodávající“) 

a

Kupující:
se sídlem: 
zápis v rejstříku: 
zastoupená:

GLN:
DIČ:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem na základě pověření 
ze dne 3. 12. 2019 
42196451 
CZ42196451
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 8277872/0800
IBAN: CZ67 0800 0000 0000 0827 7872, SWIFT: GIBACZPX

Mayr-Melnhof Holz Leoben GmbH
Turmgasse 67, 8700 Leoben, Rakousko
Landesgericht Leoben, Firmenbuch Nr.: FN 147137 d
Dl Dr. Reinhardem Zompfenningem, jednatelem
Dl (FH) Franzem Schwarzaugerem, MBA, výkonným ředitelem
9110015844702
ATU41294201

(dále též jako „kupující 1 “)

a

Kupující:
se sídlem: 
zápis v rejstříku: 
zastoupená:

IČO:
DIČ:

(dále též jako „ kupující 2 “)

Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o.
č.p. 544, 739 43 Stařic
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25480
Ing. Marií Wagnerovou, jednatelkou
Ing. Lukášem Konečným, MBA, jednatelem
26729407
CZ26729407

(prodávající a kupující 1 - 2 dále též společně jako „smluvní strany” a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana”) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

Preambule
Smluvní strany dne 21.12.2020 uzavřely rámcovou kupní smlouvu, tj. Rámcovou kupní smlouvu na 
dodávky dříví č. 2020/P/99/2112011. Po vzájemné dohodě se smluvní strany shodly na upřesnění 
ujednání obsažených v čl. III. odst. 2. a 3. rámcové kupní smlouvy, jak je uvedeno níže.

WHERE
IDEAS
CAÍM
GPnOW.

Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o.
739 43^taříč 544 • Česká republika • T +420 558 452 000 • F +420 558 452 100

paskov@mm-holz.com • www.mm-holz.com 
IČO: 26729407 • DIČ: CZ26729407

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou oddíl C, vložka 25480

mailto:paskov@mm-holz.com
http://www.mm-holz.com


Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

I.
Změny rámcové kupní smlouvy

1. Smluvní strany ujednaly následující změny rámcové kupní smlouvy:

■ 51. III. odst. 2 rámcové kupní smlouvy se mění a nově zní takto:

„ Pokud nebude výsledekpřejímky prodávajícímu v uvedené lhůtě oznámen, platí, že taková 
dodávka (u které nebyla přejímka dokončena) se považuje za převzatou bez jakýchkoliv vad, 
v deklarovaném množství, a tudíž je prodávající oprávněn fakturovat dodané množství a 
kvalitu dříví. Dodaným množstvím dříví se rozumí množství konsignované, resp. množství 
dříví uvedené v dodacím listu vystaveném prodávajícím při odvozu dříví. “

■ čl. III. odst. 3. rámcové kupní smlouvy se mění a nově zní takto:

„Pokud nebude výsledek přejímky prodávajícímu oznámen ani ve lhůtě 30 dnů od expedice 
dříví kupujícím, ztrácí kupující nárok na dorovnání rozdílu hodnoty dodaného dříví a 
hodnoty dříví dle výsledků přejímky. Dodaným množstvím dříví se rozumí množství 
konsignované, resp. množství dříví uvedené v dodacím listu vystaveném prodávajícím při 
odvozu dříví. “

■ čl. VI. rámcové kupní smlouvy se doplňuje o další ustanovení, kterým se upřesňuje určení 
ceny a toto nové ustanovení zní takto:
„ 12. Určení ceny konkrétní dodávky se stanoví podle ceny platné k rozhodujícímu dni dodání 
dříví (potvrzenípříslušného dodacího listu) do areálu kupujícího. “

2. Smluvní strany se dohodly na změně objemu dříví pro jednotlivé provozovny v 1 .Q.2021. 

■ v souladu s čl. I. odst. 6 rámcové kupní smlouvy se mění rozdělení množství dříví: 

Množství pro Q1 2021:  m3 s tolerancí +/- 10 % pro dobu účinnosti smlouvy.

z toho Mayr-Melnhof Holz Paskov ..........................  

Mayr-Melnhof Holz Leoben ......................... 

3. Ostatní ustanovení rámcové kupní smlouvy, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných 
v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí předmětnou smlouvou.

2



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

II.

Tento dodatek je vyhotoven v počtu tří stejnopisů, z nichž po jednom jeho vyhotovení obdrží každý 
z účastníků.

V .ůKí.... dne...:f:..':3 VA...i.V.L... dne.™.... ~0,2^ 

za prodávajícího: za kupujícího 1:

Ing. Petr Urban
obchodní ředitel
Lesy České republiky, s.p.

.................................................................................,........................
Dl Dr. Reinhard Zornpfenning Dl (FH) Franz Sclnvarzauger,MBA
jednatel výkonný ředitel

Mayr-Melnhof Holz Leoben GmbH

za kupujícího 2:

rie WaIng. Marie Wagnerová 
jednatelka

Ing. Lukáš Konečný, MBA 
jednatel

Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o.

3




